Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

16 декабря 2025 года
ПРИКАЗ № 454

О направлении делегации
на областной родительский форум

18 декабря 2025 года проводится Ленинградский областной родительский форум
«Год защитника Отечества: ценностное воспитание в семье и школе» (далее - Форум)
(письмо комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от
15.12.2025). В рамках Форума планируется работа 10 тематических секций в различных
форматах и пленарное заседание.

Место проведения: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Мурино, ул.
Екатерининская, д.28 М О Б У «Муринская средняя общеобразовательная школа №8».

Время проведения мероприятия: для участников тематических секций и
пленарного заседания Форума: регистрация, приветственный кофе (12.00 - 13.00), работа
секций (13 .00- 14.00), обед (14 .00- 15.00). пленарное заседание (15.00 - 16.30).
Приказываю:

1. Руководителям М О У «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского
союза А.П. Иванова» (Лисина М.Р.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №
(Царькова Л.И.), М О У «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Буржинская Е.И.).
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» (Ингинен О.В.), МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова» (Голубых
Е.В.), МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа» (Лобанова Н.Н.), МОУ
«Мшинская средняя общеобразовательная школа» (Надольная Л.М.) , М Д О У «Детский сад
№ 7» (Савицкая Е.В.):
1.1. Направить 18 декабря 2025 года в г. Мурино в М О Б У «Муринская средняя
общеобразовательная школа №8» на областной родительский форум «Год защитника
Отечества: ценностное воспитание в семье и школе» представителей родительской
общественности согласно списку (приложение).
2. Руководителю М О У «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского
Союза В.П. Грицкова» (Голубых Е.В.):
2.1. Направить на Ленинградский областной родительский форум «Год защитника
Отечества: ценностное воспитание в семье и школе» Круглову Наталью Анатольевич',
учителя истории и обществознания, члена Ленинградского областного сов. ' :
Заслуженных и Почетных учителей при комитете общего и профессионального
образования Ленинградской области.
3. Назначить руководителем делегации Пестовскую Елену Михайловну, председателя
Областного родительского совета (по согласованию).
4. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.) организовать 18
декабря 2025 года транспортную доставку делегации Лужского муниципального района ь
г. Мурино Всеволожского района и обратно. Выезд от администрации Лужского
муниципального района (г.Л) га. пр. Кирова, д.73) в 8.00.
5. Контроль за исполнением приказа . .возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический ц е н т р ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Я .
6. Общий контроль оставляю за ъо&щг^

[редседатель комитета образов С В . Крас и й

Приложение

Список
участников Ленинградского областного родительского форума «Год защитника

Отечества: ценностное воспитание в семье и школе»
18.12.2025

..V-
II 11

Фамилия, имя,
отчество участника

Образовательная организация Контактный телефон,
эл. почта

1.
Чучина Нина
Николаевна

М Д О У «Детский сад №7» 8-962-710-84-40
сгшсЫпап81 (ЭтпаП.ги

2.
Пирог Марина
Анатольевна

М О У «Средняя
общеобразовательная школа

№2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванова»,

председатель Управляющего
совета

8-951-686-87-21
р1гоц1иеа(й),уапёех.ги

3.
Гаврилова

Екатерина Павловна

МС
общеобра

председат
комите

У «Средняя
зовательная школа

№3»,
ель родительского
та 5 «В» класса

8-981-742-68-43
1 ира-знОЗ (а), уапёех ли

4.
Кутисова Анна

Борисовна

М О У «Средняя
общеобразовательная школа

№4», член родительского
комитета 8 «К» класса

89213433351
аппакшдзо уа 19 76(а)у апаех. ги

5.
Болгова Екатерина

Васильевна

М Б < Ь У «Средняя
общеобразовательная школа

№5»

89818557157
Кагпп1иеа47(а),ук.сот

6.
Боднар Людмила

Владимировна

М Б О У «Средняя
общеобразовательная школа

№5»

89819711338
1уиаоспка.Ъоапаг(Этпа11.ги

7.
Коваленко Вера

Секргеевна

М С
общеобра

№6 им.
Союза

председат*
родип

>У «Средняя
зова тел ы I а я школа
"'ероя Советского
В.ГГ. Грицкова»,
;ль общешкольного
гльского совета

8-921-597-94-97

5Й0б5(а)уапёех.ги

8.
Шкаликова Ольга

Васильевна

М О У «3;
общеобраз
член родит

<

(клинская средняя
овательная школа»,
сльского комитета 8
Б» класса

8-911-016-45-37
зЬкаНкоуа73 (а),таП.ги

9
Алексеева

Екатерина Игоревна

М О У «ГУ
общеобраз

председа1
КОМ1

1шинская средняя
овательная школа»,
"ель родительского
гтета 1 класса

8-911-000-16-75
зп т5Ып(а)та11.ги

10.
Пестовская Елена

Михайловна

Админи(
муници
председ

родит

:трация Лужского
паль но го района,
атель Областного
_\ (ьско! о сове га

8-904-638-35-09